rumpit, & ubi fures non perfodiunt neque furantur.

Mat. 7. Qusecunque volueritis ut faciant vobis homines, sic & vos

facite illis. Hsec enim est lex & Propheta?.

Mat. 7- Non omnis qui dicit mihi Domine, Domine, intrabit in

regnum coelorum, sed qui fecerit voluntatem Patris mei, qui in

ccelis est.

Luc. w. Zachteus stans dicebat ad Dominum : Ecce dimidium bo-

norum meorum, Domine, do pauperibus, & si quid aliquem

defraudavi, reddo quadruplum.
icor.9. Qu;s militat suis stipendiis unquam ? Quis plantat vineam,

& de fructu ejus non edit ? Aut quis pascit gregem, & de

lacte gregis non edit ?

i cor. o. Si nos yobis spiritualia seminavimus, magnum est si nos

vestra carnalia messuerimus?
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An nescitis quod ii qui in sacris operantur, ex sacrifices i cor. 9.

vivant ? Qui sacrario assistunt, una cum sacrario partem

accipiunt ? Sic & Dominus ordinavit, ut qui Evangelium

annunciant, ex Evangelic- vivant.

Qui sementem facit parce, is parce messurus est. Et 2 cor. 9.

qui sementem facit libenter ac benigne largiendo, copiosc

messurus est, unusquisque secundum propositum cordis, non

ex molestia aut necessitate : nam hilarem datorem diligit

Deus.

Communicet qui catechizatur sermone, ei qui se catechizat, Gal - 6-

omnibus bonis. Ne erretis, Deus non irridetur. Quicquid

enim seminaverit homo, hoc & metet.

Cum tempus habemus, operemur bonum erga omnes, max- 1 Tim. e.

ime autem ad domesticos fidei.

Est autem qusestus magnus pietas cum animo sua sorte 1 Tim - 6-

contento. Nihil enim intulimus in mundum, videlicet nee

efferre quicquam possumus.

Praecipe his qui divites sunt, ut prompti sint ad largien- 1 Tim - 6 -

dum & distribuendum, thesaurizantes sibi ipsis thesaurum,

fundamentum bonum in posterum, ut apprehendant aeternam

vitam.

Non est Deus injustus, ut obliviscatur operis vestri, & la-
Heb - 6-

boris ex caritate suscepti, quam exhibuistis erga nomen illius,

qui ministrastis Sanctis, & ministratis.

Beneficentiaa autem & communionis nolite oblivisci : tali-
Heb - 13>

bus enim victimis placetur Deo.

Qui habuerit substantiam hujus mundi, & viderit fratrem ' Joa - 3-

suum egere, & clauserit viscera sua ab eo, quomodo caritas

Dei manet in eo ?

Fac eleemosynam ex substantia tua, & noli avertere fa- Tob - 4 -

ciem tuam ab ullo paupere : ita enim net, ut nee a te avertatur

facies Domini.

Quo modo potueris, ita esto misericors. Si multum tibi Tob - 4 -

fuerit, abundanter tribue : si exiguum tibi fuerit, etiam exi-